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Bezworkowy odkurzacz
multicyklonowy Szary LIVOO

Nr katalogowy: 3523930105241

Kod EAN: 3523930105241

Marka: LIVOO

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

299,00 PLN

Opis produktu

Bezworkowy odkurzacz multicyklonowy

Ten wysoce wydajny i praktyczny odkurzacz ma moc 700 W i duży 3-litrowy zbiornik.
Kompaktowe, poręczne i lekkie urządzenie do sesji domowych
Wysoka skuteczność i zasięg działania wynoszący 8 metrów

Bezworkowy odkurzacz multicyklonowy: klucz do nienagannych wnętrz!

Ten multicyklonowy odkurzacz wyposażony jest w pierwszy cyklon, w którym cząsteczki kurzu oddzielane są od
powietrza za pomocą siły odśrodkowej. Pył kierowany jest do zbiornika, a powietrze uchodzi górą. Druga, generalnie
mniejsza, seria cyklonów wychwytuje najdrobniejsze cząstki, zapewniając jeszcze skuteczniejszą filtrację niż
konwencjonalne odkurzacze cyklonowe.

Dzięki stałemu, zmywalnemu filtrowi przeciwpyłowemu i multicyklonowemu systemowi filtracji możesz mieć pewność,
że wyłapujesz nawet najdrobniejsze cząstki, dzięki czemu Twoje powietrze i dom będą zdrowsze.

Dzięki mocy 700 W odkurzacz ten jest w stanie wyśledzić najmniejszy kurz, brud i okruszki na swojej drodze. Duża
pojemność pojemnika na kurz o pojemności 3 litrów oznacza, że możesz sprzątać dłużej bez konieczności jego ciągłego
opróżniania.
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Skuteczne i praktyczne sprzątanie, które upraszcza codzienną rutynę!

Praktyczny i łatwy w obsłudze odkurzacz jest wyposażony w automatyczną nawijarkę i uchwyt do przenoszenia
ułatwiający przechowywanie. Pozioma pozycja parkowania oznacza, że nie musisz zostawiać go stojącego w rogu
pokoju.

Dołączona szczotka/płaska nasadka 2 w 1 umożliwia precyzyjne czyszczenie każdego zakątka domu. Dzięki promieniowi
działania wynoszącemu 8 metrów możesz czyścić duże powierzchnie bez konieczności ciągłej zmiany gniazdek
elektrycznych.

Zrób miejsce na czyste, zdrowe i lśniące wnętrze!

Opis

Moc znamionowa 700 W
Pojemność pojemnika na kurz 3 L
Zmywalny stały filtr przeciwpyłowy z multicyklonowym systemem filtracji
Teleskopowa rura metalowa z regulacją przepływu powietrza na uchwycie
Automatyczny bęben na wąż i uchwyt do przenoszenia
Pozioma pozycja parkowania
Włącznik nożny włączający/wyłączający
W zestawie szczotka/płaska dysza 2 w 1
Promień działania 8 metrów
Maksymalny poziom hałasu: 78 dB
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